
郑州市金水区人民法院立案庭信息化建设及杨金法庭一楼显示屏

采购项目-成交公告 

一、项目基本情况  

1、采购项目编号：【HXZB】20230446 

2、采购项目名称：郑州市金水区人民法院立案庭信息化建设及杨金法庭一楼显示屏采

购项目 

3、采购方式：竞争性磋商  

4、采购公告发布日期：2023年 5月 11日 

5、评审日期：2023年 5月 22日  

二、成交情况  

一标段： 成交单位：河南省鑫渭棠商贸有限公司 

成交价格： 475600元 

交货期：合同签订后 7日历天内交货安装调试完毕 

质保期：一年 

二标段： 成交单位： 河南勇创信息产业有限公司 

成交价格： 375800元 

交货期：合同签订后 7日历天内交货安装调试完毕 

质保期：一年 

三、评审专家名单  

    耿坤、李雪、蔡海涛 

四、成交公告发布的媒介及成交公告期限  

本次中标公告在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》

上发布，成交公告期限为 1个工作日 。   

五、其他补充事宜  

各有关当事人对成交结果有异议的，可以在成交结果公告期限届满之日起七个工作日

内，以书面形式由法定代表人或其授权代表携带本人身份证件（原件和加盖公章的复印件）、

质疑函原件(加盖公章及法定代表人或其授权代表签字)及相关证明材料向采购人和采购代

理机构提出质疑（邮寄件、传真件不予受理）。逾期未提交或未按照要求提交的质疑函将不

予受理。  



六、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系  

1. 采购人信息  

名称：郑州市金水区人民法院 

地址：郑州市金水区文化路 106 号 

联系人：李先生 

联系方式：0371-86139699 

2.采购代理机构信息 

名称：恒信咨询管理有限公司        

地址：郑州市电厂路河南省国家大学科技园（东区）16 号楼 B 座 6 楼      

联系人： 高超云       

联系方式：13783519679       0371-86688490      

3.项目联系方式 

项目联系人：高超云   

联系方式：13783519679     

 

 

 

 


		2023-05-22T17:14:21+0800
	文件认证


		2023-05-22T17:14:21+0800
	文件认证




